Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas Gerais de Direito 
Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos 
e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios e do 
Distrito Federal), fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 1.984.379,13 (Um 
milhão, novecentos e oitenta e quatro mil, trezentos 
e setenta e nove reais e treze centavos), observadas 
as seguintes classificações institucional, funcional, por 
estrutura programática e por natureza das despesas 
orçamentárias:

02: EXECUTIVO

01: GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

04.122.0002.2.001: Manutenção do Gabinete do Prefeito e Dependências

[...]

nº 491.001.356.119, com sede na Rua 01, 988-A, Santa 
Helena, na cidade de Orlandia, Estado de São Paulo, 
CEP 14620-000, nos seguintes termos: item 01, no valor 
unitário de R$49,97; item 02, no valor unitário R$79,96; 
item 03, no valor unitário de R$199,89; perfazendo o valor 
total global de R$75.200,00 (setenta e cinco mil e duzentos 
reais). Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 

sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 16 de março de 
2020. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. Prefeito Municipal.

Suspensão

Aviso de Licitação